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	№ п/п
	Класс
	Дата урока
	Тема урока и рекомендации по уроку
	Д/з
	Сроки (дата сдачи работы)
	e-mail

	1
	7б
7г
	31.01.2022
	Н.А. Некрасов. Краткие сведения о поэте. «Вчерашний день часу в шестом»
	Стихотворение выучить наизусть, учнбник
	
	

	2
	7б
7г
	03.02.2022
02.02.2022
	Поэма «Русские женщины». Судьба русской женщины.
	Выразительное чтение поэмы, учебник
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




